2022 年 10月１日

各位

神奈川県横須賀市米が浜通一丁目６番地

株式会社むらせ

代表取締役 村瀬 慶太郎

持株会社化移行のお知らせ

この度、弊社は 2022年 10 月１日をもちまして、株式会社村瀬ビルを弊社の 100％親会社

とするとともに、「株式会社村瀬ビル」から「株式会社むらせホールディングス」に商号

変更いたしましたのでご案内申し上げます。

今後、株式会社むらせホールディングスを持株会社とした持株会社体制への移行を進め

ていくことで、意思決定の迅速化を図り、弊社グループ各社がより専門性を発揮すると

同時に、更なるサービスの向上に努めて参ります。

今後とも一層のご支援、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

連絡先 管理本部 草野

046－827－0088